CE1N4893pl
12.07.2017 Building Technologies
 4893
 SSA.. bez przełącznika pomocniczego SSA..1 z przełącznikiem pomocniczym
 ACVATIX™
 Siłowniki
elektromechaniczne
Do zaworów grzejnikowych, Mini-Kombi, Kombi i strefowych

SSA81
24 V AC
1,5 m
SSA81/00 1) bez kabla
SSA81.1 1,5 m tak
SSA61
24 V AC/DC 34 s 0...10 V DC
1,5 m
SSA61/00 1) bez kabla
SSA61EP 2) 1,5 m
SSA61EP/00 2) bez kabla
1) Dostępne różne długości kabli podłączeniowych i wtyki z zaciskami podłączeniowymi (patrz „Wyposa-
żenie dodatkowe”, strona 4)
1) Z charakterystyką staloprocentową
Oznaczenie typu  Opis Napięcie zasilaj ące Sygnał steruj ący
ASY3L25  Kabel podłączeniowy 2,5 m
230 V AC
3-stawny
ASY3L45  Kabel podłączeniowy 4,5 m
ASY8L25  Kabel podłączeniowy 2,5 m
24 V AC
ASY8L45  Kabel podłączeniowy 4,5 m
ASY8L45HF  Kabel podłączeniowy 4,5 m
bezhalogenowy, VDE 0207-24
ASY6L25  Kabel podłączeniowy 2,5 m
24 V AC/DC 0...10 V DC
ASY6L45  Kabel podłączeniowy 4,5 m
ASY6L45HF  Kabel podłączeniowy 4,5 m
bezhalogenowy, VDE 0207-24
ASY98 Śruba mocująca zabezpieczająca wtyczkę kabla podłączeniowego, dołączana do
zestawu ASY99 i ASY100
ASY99 Wtyk z zaciskami podłączeniowymi do siłowników 3-stawnych SSA81../00
ASY100 Wtyk z zaciskami podłączeniowymi do siłowników 0…10 V DC SSA61/00
AL40 Zabezpieczenie przed manipulacjami i demontażem siłownika
Typ adaptera Do zaworów Typ adaptera Do zaworów
AV51 Beulco dawne (M30x1,0) AV56 Giacomini
AV52 Comap AV57 Herz